
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE EDUCAÇÃO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIARTE 
 

 

 

PORTARIA N° 08, DE 26 DE MAIO DE 2021. 

 

 

A diretora do Centro de Educação Infantil Criarte, do Centro de Educação, da Universidade Federal do 

Espírito Santo – CEI Criarte/CE/UFES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão do Processo Seletivo 

Para Contratação de Estagiários para o CEI Criarte/CE/UFES: 

 

 

NOME SIAPE 

Bianca Bissoli Lucas 1724674 

Fabiola Alves Coutinho Gava 2157312 

Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 2159218 

Kenia dos Santos Francelino 2159373 
 

 

Art. 2º:Cessar os efeitos de portarias anteriores. 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 

 

 

Maria José Rassele Soprani 
Diretora do Centro de Educação Infantil Criarte 

CEI Criarte/CE/Ufes 


